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Opis produktu

Purina Dog Chow Mature Z Jagniecing

2,5kg

Numer katalogowy
Kod producenta
Smak(filtr)

Waga

Faza zycia
Wielkos¢ pupila

Smak

Purina Dog Chow Mature Z Jagniecina 2,5kg

7613034485960
7613034485960
Jagniecina

2500

Dorosty, Senior

Bez ograniczen producenta

Jagniecina

Karma Purina Dog Chow Mature z jagniecing zostata stworzona z mysla o psach powyzej 5. roku zycia. Dzieki odpowiednio
dobranym sktadnikom wspiera naturalne potrzeby dorostych pséw, w tym funkcjonowanie serca oraz waznych organéw
wewnetrznych. Zawiera niezbedne aminokwasy oraz witamine A, co korzystnie wptywa na wzrok.

Sktadniki:
Zboza (58% petnoziarniste)
Roslinne ekstrakty biatkowe

Oleje i ttuszcze
Produkty pochodzenia roslinnego

Sktadniki mineralne
Analiza sktadu:

¢ Biatko: 23%

Surowe oleje i ttuszcze: 10%
Surowy popiét: 8.0%

Surowe wtékno: 3.0%

Kwasy ttuszczowe Omega 6: 1.8%

Dawkowanie:

Spodziewana masa ciata psa dorostego
5-10 Kg

10-25 Kg

25-45 Kg

45-70 Kg

Mieso i produkty pochodzenia zwierzecego (16%)*

Normalna aktywnos¢ (g/dzien)
115-185
185-345
345-510
510-685

Waga zwierzecia nie jest ograniczona przez producenta.

Dodatkowe informacje:

Warzywa (suszony korzen cykorii 1,1%, suszona marchewka 0,07%, suszony szpinak 0,07%)

Wieksza aktywnos¢ (g/dzien)
135-215
215-395
395-580
580-785

Karma jest w 100% petnoporcjowa i zbilansowana, stworzona dla starszych dorostych pséw. Zawiera wyselekcjonowane
naturalne sktadniki, bez sztucznych barwnikéw, aromatéw i konserwantéw. Formuta Naturium to specjalne potaczenie wtdkien
z naturalnych Zrédet oraz prebiotykéw wspierajacych zdrowie uktadu pokarmowego. Granulki maja rézne ksztatty i rozmiary,
co ufatwia ich spozycie. Kluczowe sktadniki odzywcze, jak kwasy ttuszczowe, wspierajg zdrowg skére i I$nigca siersc.
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Warto zapoznac sie z tabelg dotyczaca dziennej dawki pokarmowej. Dostosuj ilos¢ karmy do aktywnosci i kondycji fizycznej
psa. Upewnij sie, ze pies ma staty dostep do swiezej wody. Zaleca sie stopniowe wprowadzanie karmy przez 7 dni.

*Odpowiednik 32% nawodnionego miesa i produktéw pochodzenia zwierzecego, z minimum 4% jagnieciny.
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